의무를 준수할 필요가 있습니다. 
▸ 본 입찰이 2인 이상 유효한 입찰자가 없거나 낙찰자가 없을 경우 재공고에 부칠 수 있으니 개

찰 결과를 확인 후 공고된 일정을 확인하시기 바랍니다.
▸ 본 입찰은 차등점수제를 적용하지 않습니다.

1. 입찰에 부치는 사항

가. 사 업 명: 우수디자인상품 마케팅 활성화 사업 ｢2026 밀라노디자인위크｣ 전시 기획 및 운영

나. 사업기간: 계약체결일~2026. 6. 30.

다. 사업예산: 금446,000,000원(금사억사천육백만원), 부가가치세 포함

※ 입찰자가 면세사업자인 경우 입찰금액은 반드시 부가가치세를 포함하여 입찰하여야 하며, 입찰결과 
낙찰자가 면세사업자인 경우 낙찰금액에서 부가가치세(10%) 상당액을 차감한 금액을 계약금액으
로 체결합니다. 

라. 과업내용: 제안요청서 및 과업내용서 참조

마. 입찰참가 및 제안서 제출(온라인 제출)

- 기    간: 2026. 2. 20.(금) 10:00~2026. 2. 23.(월) 10:00

- 장    소: